РАСПОРЯЖЕНИЕ
29 декабря 2023 года                                                                                                         № 258

г. Камбарка

Об инвестиционном уполномоченном

муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»

В целях повышения инвестиционной привлекательности муниципального образования

«Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики», организации работы

по развитию бизнеса, привлечения инвестиций и запуска новых инвестиционных проектов,

внедрения Регионального инвестиционного стандарта в муниципальном образовании, в

соответствии с Указом Президента Удмуртской Республики от 10 апреля 2012 года № 68 «Об

инвестиционном уполномоченном в Удмуртской Республике», письма Министерства

экономического развития РФ от 6 октября 2023 года № Д28и-32159:

1. Назначить инвестиционным уполномоченным муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» заместителя Главы

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» по экономике и финансам-начальник Управления финансов

Аксянову Н.Н.

2. Утвердить прилагаемое Положение об инвестиционном уполномоченном

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики».

2.  Разместить настоящее на официальном сайте муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»               -            А.Н. Галанов
экз.-2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ